HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – EDITAL N.30/2024/JARU

O DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  JARU  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), nomeado pela Portaria n. 1.143/REIT - CGAB/IFRO, de 15 de junho de
2023 (SEI n. 1966228), publicada no Diário Oficial da União nº 114, de 19 de junho de 2023, Seção 2, pág. 25, no uso de suas
atribuições legais e regimentais conferidas pela  Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de
dezembro de 2009 e estabelecidas pelo art. 177 do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução n. 65/CONSUP/IFRO,
de 29 dezembro de 2015, em conjunto com o Departamento de Extensão – DEPEX, torna público a HOMOLOGAÇÃO DA
LISTA DE INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS AO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL EM CACAUICULTURA do
EDITAL N°30/2024/JARU- CGAB/IFRO, de 02 de agosto de 2024, na  Linha de Fomento da Bolsa Formação –  Programa
Mulheres Mil – Rede Federal – 2024 no âmbito da Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica (Setec), do Ministério da
Educação (MEC), para oferta de cursos de qualificação profissional  ofertado na modalidade  presencial de acordo com as
disposições a seguir.

Lista de Candidatos Inscritos e Lista de Espera - Curso de Formação Inicial em Cacauicultura na modalidade
presencial - 160 Horas

Classificação Carimbo de
data/Hora Nome Registro Civil Situação

1 09/08/2024 09:41:33 Eliana Pereira Silveira Homologado(a)

2 09/08/2024 09:47:21 Alexandra Loize dos Santos Homologado(a)

3 09/08/2024 09:48:18 Marta Madalena de Souza Garcia             Homologado(a)

4 09/08/2024 11:34:00 Snanda Bárbara Layenifer Silva Schmidt Homologado(a)

5 09/08/2024 12:51:46 Susete Inácio da Silva Homologado(a)

6 09/08/2024 14:09:05 Hellen Cristina Rodrigues Homologado(a)

7 09/08/2024 15:10:50 Dejany de Oliveira Freitas Homologado(a)

8 09/08/2024 18:15:04 Kamila Pereira Souza Homologado(a)

9 09/08/2024 18:34:01 Kevlyn Nascimento da Silva Homologado(a)

10 09/08/2024 20:06:21 Adriana Aparecida Fabres de Oliveira Homologado(a)

11 10/08/2024 00:19:45 Bruna de Sousa Barros Homologado(a)

12 10/08/2024 08:48:26 Larissa Oliveira Reis Homologado(a)

13 12/08/2024 09:05:59 Samuel Sousa Lisboa
Não Homologado(a)

Item 3.1 do Edital

14 12/08/2024 14:25:30 Kethen Crislaine do Carmo Costa
Homologado(a)

Inscrição duplicada

15 12/08/2024 15:58:46 Luciana Silva de Souza Homologado(a)

16 12/08/2024 17:56:22 Ivanete Santos de Aguiar Homologado(a)

17 12/08/2024 21:14:55 Talitha da Silva Vaz
Homologado(a)

Inscrição duplicada

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/08/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/L11892.htm

18 13/08/2024 12:41:26 Letícia de Oliveira Duarte Homologado(a)

19 13/08/2024 14:01:14 Melry Samia Santos de Oliveira Homologado(a)

20 13/08/2024 16:51:14 Rayla Carbonera Santos
Homologado(a)

Inscrição duplicada

21 13/08/2024 21:07:14 Rosangela de Oliveira Freitas Homologado(a)

22 14/08/2024 08:57:15 Letícia de Oliveira Duarte Homologado(a)

23 14/08/2024 09:00:47 Rayla Carbonera Santos Homologado(a)

24 14/08/2024 10:04:03 Aline Jesus de Faria Homologado(a)

25 14/08/2024 15:16:21 Andréia Alves Damião Homologado(a)

26 14/08/2024 18:22:18 Emanuele Budin Ferreira Homologado(a)

27 14/08/2024 19:29:59 Marco Antônio Pereira Batista
Não Homologado(a)

Item 3.1 do Edital

28 14/08/2024 23:00:15 Talita Penedo Romero Homologado(a)

29 14/08/2024 23:12:47 Eudicea Rodrigues Penedo Romero Homologado(a)

30 15/08/2024 15:04:57 Oyxabner Gaparib Suruí
Não Homologado(a)

Item 3.1 do Edital

31 16/08/2024 14:12:44 Kethen Crislaine do Carmo Costa Homologado(a)

32 17/08/2024 19:46:29 Maria Eduarda Oliveira Alves Homologado(a)

33 19/08/2024 11:09:14 Tatiane Bezerra Fogaça Homologado(a)

34 19/08/2024 14:49:02 Thalia Andressa da Silva Felix Homologado(a)

35 19/08/2024 14:52:25 Dheyme Esthefane Santos Teixeira Homologado(a)

36 19/08/2024 18:13:15 Talitha da Silva Vaz Homologado(a)

37 22/08/2024 06:10:02 Lucimar de Arruda Homologado(a)

38 22/08/2024 10:18:43 Camila dos Santos Ribeiro Gentini Homologado(a)

*A   simples Homologação das inscrições, não garante que o candidato esteja regularmente inscrito na instituição, ficando
condicionado a checagem documental e o envio completo dos documentos solicitados pela instituição.

RENATO DELMONICO
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 26/08/2024, às 13:54, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2382439 e o código CRC
DF0B17E9.

Referência: Processo nº 23243.008267/2024-73 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2382439

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0